【様式６】

　年　月　日

公立大学法人新潟県立大学
理事長　若杉　隆平　様
住所
商号又は名称
代表者名

業務受託見積金額について

業務名：新潟県立大学新学部設置事前調査支援業務

標記業務にかかる見積金額について、下記のとおり提出いたします。

	￥
	[bookmark: _GoBack]百万

	千

	円

（ただし、消費税及び地方消費税額を含まない）

　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先※ 　担当部署名
担当者氏名
電話番号
fax番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※　連絡窓口担当者の連絡先を記載してください。